

# קורסי מורים חונכים

## תשפ"ה במכללת "תלפיות"

### ד"ר אורן כהן זדה – מרכז קורסי חונכים

היחידה לכניסה להוראה מזמינה מורים וותיקים להתפתח ולעבור הכשרת מורים חונכים משמעותית. הצטרפו למסע מרתק של למידה והתנסות בהנחיית מורים בראשית דרכם בבית – הספר.

השנים הראשונות בבית הספר ידועות מאופיינות כמורכבות ומאתגרות. ההיכרות עם סגלי ההוראה, תהליכי סוציאליזציה ראשוניים בבית – הספר, המפגש הראשון עם הילדים וההורים הם הזדמנות לגבש את הזהות האישית ואת החזון החינוכי של כל מורה. האחריות הרבה המוטלת כל כתפי המורה, הלחץ והעומס יכולים להיות מאתגרים. בשנים הראשונות זקוק המורה החדש למורה מנוסה ומקצועי אשר יוכל לשמש בעבורו כמגדלור משמעותי. מורה זה יכול לתת אינטרפרטציה לאירועים שונים, לזקק את הדרך ולהביא לסיפורי הצלחה משמעותיים. לשם כך נדרש ידע מקצועי בתחום של הדרכה והנחיית מורים.

על פי חוזר מנכ"ל מספר תש"ע/1 (ב) יש למנות לכל מתמחה ולכל עובד הוראה חדש בשנות עבודתו הראשונה והשנייה "מורה חונך" או "מורה מלווה". "מורה חונך" הוא מי שחונך את המתמחה בשנת ההתמחות (הסטאז') ו"מורה מלווה" הוא מי שמלווה את עובד ההוראה החדש בשנתיים שלאחר ההתמחות. על המורה החונך ועל המורה המלווה לעבור הכשרה לתפקיד.

מטרות החונכות והליווי הן לתמוך בעובד ההוראה החדש, להעצימו בדרכו החינוכית, לבסס ולטפח את זהותו האוטונומית ואת תפיסת עולמו המקצועית ולשכלל את כישוריו המקצועיים בשלב הכניסה להוראה. ה"מורה החונך" ו"המורה המלווה" משפיעים במוסדם על קיומה של תרבות קליטה מיטבית, המסייעת למתמחים ולעובדי ההוראה החדשים להיכנס למערכת החינוך בתנאים מקדמי הצלחה במקום עבודתם.

מכללת "תלפיות" מציעה הכשרת מורים חונכים גם בשנה"ל תשפ"ה.

ההשתלמות מוכרת לגמול. הרישום והתשלום מתבצעים באופן מקוון בלבד. להלן הקישורים להשתלמות שלב א' ולשלב ב' :

קישור רישום לשלב א' – <https://rashim.talpiot.ac.il/Portals/ex/registration/chonchim>

קישור לרישום לשלב ב' – <https://rashim.talpiot.ac.il/Portals/ex/registration/chonchim2>

הקורס מתוקצב על ידי משרד החינוך וכרוך בדמי רישום בסך 65 ₪

סילבוסים לקורסים מופיעים לפניכם לרבות מועדי המפגשים לשנה"ל תשפ"ה.

השתתפות בהשתלמות חונכים שלב ב' מחייבת סיום שלב א' בהצלחה  
הצלחה בהשתלמות מחייבת השתתפות פעילה, נוכחות במפגשים (עד 20% היעדרות) וביצוע  
מטלות על פי מתווה ההשתלמות.

בברכת שנה טובה ומוצלחת, החלמה לפצועים, ברכה לחיילנו וחזרה מהירה של כל חטופינו,

תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה

ד"ר אורן כהן זדה